Kor72
KORSANGENS DAG

12.30

13.00
13.30
14.00
14.30

ODENSE RADHUS | Festsalen | Flakhaven 2 | 5000 Odense

Velkomst og fzllessang | opvarmning
v/ Tine Fris-Ronsfeld

Odensekoret

Vestfynskoret

Fzellessang & kort pause

Storekor Odense

15.00-15.30 Fzellessang & tak for i dag

Korindslag og fallessange bindes sammen af Tine Fris-Ronsfeld

KOM 0G V/R MED - det er ganske gratis | dorene abner 12.00




